
 

 

 

24 июля 2019 г.                                                                        № 114/5 - 4 

 

О  рассмотрении  заявления кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Старокалмашевский  сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан   по  одномандатному 

избирательному округу №6, выдвинутого Башкортостанским  региональным 

отделением  Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Хазиева Гали Гаделяновича 

 

Рассмотрев  заявление кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Старокалмашевский  сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан   по  одномандатному 

избирательному округу №6, выдвинутого Башкортостанским  региональным  

отделением  Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Хазиева Гали Гаделяновича  об изменении  своего места работы, 

руководствуяь Кодексом Республики Башкортостан  о  выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский  район Республики Башкортостан,  на  которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии республики 

Башкортостан   №130/247-5  от 11  декабря  2015   года  возложены  полномочия 

избирательной комиссии  сельского  поселения  Старокалмашевский  

сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан, РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению заявление кандидата  в депутаты Совета 

сельского поселения Старокалмашевский  сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан   по  одномандатному 

избирательному округу №6, выдвинутого Башкортостанским  региональным  

отделением  Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Хазиева Гали Гаделяновича. 

2. Специалисту информационного центра Аппарата  Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан (Ф.Ф.Гиззатуллин)   

отразить  настоящее  решение  в  задаче «Кадры»  Государственной 

автоматизированной  системы «Выборы». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  

секретаря  территориальной избирательной комиссии  муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гарееву И.А. 
  



 

 

         Председатель  

избирательной комиссии                                                            М.М. Гимаева 

 

         Секретарь  

избирательной комиссии                                                            И.А. Гареева 

 

 


